
RE~
.

~~[h Ié4A Q .//

PATR'~'A SRAIM
, JEFA DEP'A"TAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPEfUO'-lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UN1.VERSIVA1.1TECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.

VISTO la Resolución nro. 23/96 del Consejo Académico

de la Facultad Regional La Plata, relacionada con la situación

del alumno Darío Leandro PERTUSI, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursa la asignatura Análisis

Económico, sin tener aprobada su correlativa mediata cálculo

Numérico.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de

Enseñanza en su dictamen del 17 de diciembre de 1998, aconsejó

convalidar la Resolución nro. 23/96 del Consejo Académico de

la Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

t

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
RE

PATRICIA BRAIM
JE:FA OE:PAltTA E:NTO

SECo AO"". DEL CONSE:JO SU"E:IUO~'

MINlST'ERlOVECULTURAY EVUCACION
UNlVERSIVA1.1rECNOLOGlCA NACIONAL

RECTORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución nro. 23/96 del Consejo

Académico de la Facultad Regional La Plata y dar por aprobado

el cursado en el año 1996 de la asignatura Análisis Económico,

eximiendo de la correlatividad existente con cálculo Numérico,

al alumno Darío Leandro PERTUSI, legajo nro. 05-10108-2 de la

carrera Ingeniería en Sistemas de Información.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 694/98

~

U.T.N.

C.T.

..

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETAR'OGENERAL AIC


